
Technický list   21.11.24 - 18:03

Vsakovací tunel Garantia 300 l
 

•
•
•
•
•
•
•
•

Maximální využití prostoru pro zadržení vody a velký vsakovací výkon do snáze propustných zemin
Možnost pojíždění až 60ti tunami
Jednoduchá montáž
Díky stohování úspora místa při dopravě i skladování
Skládají se za sebe a je možné z nich vytvořit libovolně dlouhou galerii
Vyroben ze 100% recyklovatelného polypropylénu
Připojení: DN 100/ 150/ 200/ 300/ 400
Záruka 5 let

Objednací 
číslo

Název 
výrobku

Objem 
netto

Objem 
brutto

Délka Výška
Hmotnost 
kg/ks

Další informace Kategorie

230010 Vsakovací 
tunel 
Garantia 
300 l

300 300 1160 510 11 #velká schopnost pojmout přívalovou vodu 
#vysoký vsakovací výkon #libovolně rozšiřitelný od 
malého rodinného domu až po malý podnik 
#ideální pro montáž „svépomocí“ #hmotnost 
pouze 11 kg #nahradí 800 kg štěrku a 37 m 
drenážního potrubí #menší výkop, menší náklady 
#odolné pojezdu osobních vozidel

Vsakování 
a retence

Technické změny vyhrazeny. Pro více informací nás prosím kontaktujte na: 
info.cz@aliaxis.com, +420 272 084 611


